
階級別入賞者一覧

１位 ２位

太田　忍 有延　大輝 鈴木 崇嗣 藤田　侑志
日本体育大学 国士舘大学 拓殖大学 日本体育大学

川瀬　克祥 武田　壮史 亀井　駿斗 中野　晶太
日本体育大学 山梨学院大学 青山学院大学 日本体育大学

中井　堅太 保坂　健 高橋 翔平 中村　百次郎
早稲田大学 早稲田大学 拓殖大学 日本体育大学

阪部　創 殿村　和城 永井　凌太 渡部　広章
神奈川大学 国士舘大学 拓殖大学 日本体育大学

星　翔也 笹川　久志 雫田　真最 石田　稔賢
日本体育大学 日本体育大学 専修大学 日本体育大学

戸塚　誠 松野　裕也 黒川 達也 鈴木　勝一
中央大学 山梨学院大学 拓殖大学 東洋大学

前川　勝利 中村　圭佑 越後　智裕 竹内　将美
早稲田大学 日本大学 国士舘大学 大東文化大学

最優秀選手賞 敢闘賞

太田　忍 阪部　創
日本体育大学 神奈川大学

平成２４年度 東日本学生レスリング秋春新人戦大会

120kg

60kg

74kg

84kg

96kg

66kg

３位

55kg

グレコローマンスタイル


